
Preisblatt für Koh Russey Villas & Resort, Koh Russey, Prey Nup District,
Kambodscha
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Ocean Pavilion (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 104,00 207,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 150,00 299,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.12.2024 - 23.12.2024 176,00 353,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

24.12.2024 - 05.01.2025 222,00 367,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

06.01.2025 - 30.04.2025 176,00 353,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Garden Pavilion (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 104,00 207,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 150,00 300,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.12.2024 - 23.12.2024 170,00 339,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

24.12.2024 - 05.01.2025 184,00 367,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

06.01.2025 - 30.04.2025 170,00 339,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Beach Pavilion (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 119,00 238,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 172,00 344,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.12.2024 - 23.12.2024 188,00 376,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

24.12.2024 - 05.01.2025 204,00 408,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

06.01.2025 - 30.04.2025 188,00 376,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Two Bedroom Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 823,00

01.11.2024 - 30.11.2024 1.031,00

01.12.2024 - 23.12.2024 981,00

24.12.2024 - 05.01.2025 1.109,00

06.01.2025 - 30.04.2025 981,00



Preisblatt für Koh Russey Villas & Resort, Koh Russey, Prey Nup District,
KambodschaZusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-3 Jahre Kind 4-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 51,00 0,00 26,00

01.11.2024 - 30.11.2024 Halbpension 49,00 0,00 25,00

01.12.2024 - 23.12.2024 Halbpension 55,00 0,00 27,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Gala Dinner am 24.12.24 (obligatorisch) 98,00 0,00 49,00

25.12.2024 - 30.12.2024 Halbpension 55,00 0,00 27,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Gala Dinner am 31.12.24 (obligatorisch) 120,00 0,00 60,00

01.01.2025 - 30.04.2025 Halbpension 55,00 0,00 27,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

03.01.2024 - 30.11.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten Blumen, einen Kuchen und
eine Flasche Prosecco.

Gülitg bis max. 6 Monate nach der Trauung
(Nachweis!). Minimum 5 Nächte.

03.01.2024 - 30.11.2024 Sonstiges Bei Langzeitaufenthalt ab 21 Nächten gibt es zusätzlich
zur Ermäßigung von 20% auf den Zimmerpreis 15%
Ermäßigung auf Speisen, Getränke und Spa-
Anwendungen, Tee/Kaffee und Leitungswasser
unbegrenzt, kostenfreie Bootstransfers bei An- und
Abreise sowie Wäscheservice für 10 Teile pro Woche
ohne Berechnung. Außerdem steht der Drucker
kostenfrei zur Verfügung, und die Gäste können bei den
Bootsfahrten für andere Gäste kostenfrei mitfahren.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

13.04.2024 - 30.11.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung bei Aufenthalt von 7-9 Nächten Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

13.04.2024 - 30.11.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung bei Aufenthalt von 4-6 Nächten Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

13.04.2024 - 30.11.2024 Frühbucher 15% Frühbucherermäßigung bei Buchung bis 90 Tage
vor Anreise.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

13.04.2024 - 30.11.2024 Frühbucher 10% Frühbucherermäßigung bei Buchung bis 45 Tage
vor Anreise.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.08.2024 - 31.10.2024 Freie Nächte 4=3, 8=6 Nächte inkl. Frühstück

01.08.2024 - 31.10.2024 Freie Nächte 7=5 Nächte inkl. Frühstück

01.12.2024 - 23.12.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung bei Aufenthalt ab 7 Nächten Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

06.01.2025 - 25.01.2025 Ermäßigungen 10% Ermäßigung bei Aufenthalt ab 7 Nächten Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

03.02.2025 - 10.04.2025 Ermäßigungen 10% Ermäßigung bei Aufenthalt ab 7 Nächten Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

17.04.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 10% Ermäßigung bei Aufenthalt ab 7 Nächten Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


